con mayor amplitud en el Anexo único. "LAS PARTES" convienen en agregar al presente pedido 
abierto, el anexo único que contiene la cotización y el anexo técnico. L 
Segunda.- Monto. 
"LAS PARTES" convienen y aceptan que el monto mínimo por la prestación del servid c tratado 
será de $64,400.00 (sesenta y cuatro mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) y por monto máximo 

Primera.- Objeto. 
"EL PROVEEDOR" se obliga con "EL INEA" a prestar el "SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 
EMBOTELLADA EN PRESENTACIÓN DE GARRAFÓN DE 20 LITROS PARA LAS OFICINAS 
CENTRALES DEL /NEA". 

CLÁUSULAS

[...]

cargos se calcularán sobre las cantidades pagadas en exceso en cada caso y se computará por días 
naturales, desde la fecha del pago hasta que se ponga a disposición de "EL INEA". 

Así mismo convienen "LAS PARTES" que por ninguna circunstancia el precio pactado variará 
durante la vigencia del presente pedido abierto. 

de $161,000.00 (ciento sesenta y un mil pesos 00/100 M.N.), que se cubrirá contra entrega del 
servicio contratado como se detalla en el Anexo Único. 

Novena.- Defectos y vicios ocultos. 
"EL PROVEEDOR" se obliga ante el "EL INEA" a responder de los defectos y vicios ocultos en la 
calidad de los servicios, así como de cualquier responsabilidad en que hubiera incurrido~